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Transport- og Boligudvalget har i brev af 26. september 2019 stillet mig falgen-
de spargsmél (TRU alm. del), som jeg hermed skal besvare. Spargsmaélet er
stillet efter gnske fra Kristian Pihl Lorentzen (V).

Spergsmal nr. 77:

Vil ministeren redeggre for, hvor mange km henholdsvis timer en gennemsnit-
ligpendler (opgjort som tidsforbrug til pendling i personbil for lanmodtagere)
bruger i bil over 1 ar i Danmark? Ministeren bedes opggre det for hele landet
samt fordelt pa alle kommuner.

Svar:

Vejdirektoratet har udarbejdet nedenstaende opgerelse. Der er taget udgangs-
punkt i gennemsnitsafstande og rejsetider for ture mellem hjem og arbejde.
Disse tal er opregnet til arligt antal kerte kilometer og tidsforbrug for en pend-
ler i personbil ud fra en antagelse om, at pendleren foretager turen frem og
tilbage 200 gange om &ret. Gennemsnit for hele landet er 9.622 km og 167 ti-
mer.

Tabel: Arligt tidsforbrug og kersel for pendlere i personbil med 200 arbejds-
ture, fordelt pa kommuner efter bopael (kilde: Transportvaneundersogelsen
2015-2018). Tallene for iszer de mindre kommuner er behaeftet med usikker-

hed.
Km om Timer om
aret aret

Solrad 17.828 262
Lolland 16.756 226
Odder 16.669 276
Vordingborg 16.507 248
Gribskov 16.296 261
Stevns 15.959 266
Guldborgsund 15.914 210

Nyborg 14.642 218



Odsherred
Holstebro
Langeland
Struer
Middelfart
Skanderborg
Holbaek
Mariagerfjord
Ringsted
Lejre
Fredericia
Kage
Assens
Kalundborg
Faxe
Haderslev
Kolding
Randers
Svendborg
Helsinger
Rebild
Silkeborg
Neestved
Faaborg-Midtfyn
Tander
Aabenraa
Hillergd
Frederikssund
Norddjurs
Vejen

Viborg

Hele landet
Skive

Varde

13.985
13.559
13.503
13.426
13.313
13.192
12.895
12.585
12.523
12.503
12.249
12.156
12.147
12.123
11.786
11.156
10.916
10.818
10.651
10.618
10.581
10.545
10.473
10.402
10.289
10.143

9.866

9.759

9.641

9.617

9.599

9.579

9.535

9.490

193
202
231
208
177
212
201
202
215
199
175
211
195
196
186
168
174
176
171
181
172
173
172
164
172
164
185
200
167
152
165
166
151
160
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Allergd
Jammerbugt
Roskilde
Herning
Syddjurs
Horsens
Harsholm
Arhus
Fredensborg
Billund
Aalborg
Thisted

Sorg

Vejle
Nordfyns
Slagelse
Ikast-Brande
Senderborg
Odense
Frederiksberg
Rudersdal
Hgje-Taastrup
Esbjerg
Frederikshavn
Bronderslev
Egedal

Greve
Hedensted
Vesthimmerlands
Hjarring
Halsnaes
Lemvig
Favrskov

Ringkgbing-Skjern

9.354
9.351
9.280
9.277
9.261
9.174
9.115
9.111
9.111
9.097
9.052
9.032
9.014
9.007
8.982
8.950
8.940
8.798
8.652
8.588
8.550
8.547
8.515
8.486
8.402
8.271
8.247
8.224
7.850
7.842
7.821
7.760
7.750
7.486

200
152
171
157
152
159
216
164
161
156
154
144
154
163
162
155
137
134
151
153
171
173
145
141
137
159
173
138
129
123
143
129
145
125
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Lyngby-Taarbaek 7.394 158 Side 4/4
Ishg;j 7.376 140
Furesg 7.309 160
Tarnby 7.305 148
Fang 7.263 123
Draggr 7178 161
Kerteminde 6.854 120
Ballerup 6.733 146
Kgbenhavn 6.686 163
Morsga 6.548 115
Bornholm 6.413 123
Gentofte 6.159 125
Hvidovre 6.104 141
Gladsaxe 6.062 140
Vallensbaek 5.946 152
Albertslund 5.403 119
Brondby 5.340 115
Glostrup 5.266 145
Fro 5.111 100
Redovre 4.550 125
Herlev 4.483 129
Samsg 3.314 93

Leesg 2.400 40




